
09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 1 

 
 

 
Ano II - Edição 448 – Cassilândia - MS – 09 de Novembro de 2015  Pág. 01 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 2 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 3 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 4 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 5 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 6 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 7 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 8 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 9 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 10 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 11 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 12 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 13 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 14 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 15 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 16 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 17 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 18 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 19 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 20 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 21 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 22 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 23 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 24 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 25 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 26 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 27 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448- Pág 28 

 
  



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448 - Pág 29 

 

 
RESULTADO DE JUGAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 079/2015 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1171/2015. 
Prefeitura Municipal de Cassilândia – MS, através do pregoeiro, torna público 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO PERTINENTE PARA A AQUISIÇÃO 
DE MOBILIÁRIOS E EQUIPAMENTOS PADRONIZADOS PARA EQUIPAR O 
CEINF, PRÓ INFÂNCIA TIPO B, EM ATENDIMENTO AO TERMO DE 

COMPROMISSO PAR Nº 201300368, CELEBRADO ENTRE O MINISTÉRIO DA 
EDUCAÇÃO / FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – 
FNDE E O MUNICÍPIO DE CASSILÂNDIA-MS, Sendo vencedores as empresas: 
LUCELENE BARBOSA NUNES ASSIS-ME, com o valor global de R$ 16.518,56 
(dezesseis mil quinhentos dezoito reais e cinqüenta seis centavos), DOCE 
INFANCIA MÓVEIS E BRINQUEDOS LTDA-ME, com o valor de global R$ 
13.146,50 (treze mil cento quarenta seis reais e cinqüenta centavos), COMERCIAL 
CAMPANÁRIO LTDA-ME, com o valor global de R$ 16.295,00 (dezesseis mil 
duzentos noventa cinco reais) e TR COMERCIO DE PR. E EQUIPAMENTOS 
LTDA, com o valor global de R$ 21.216,10 (vinte um mil duzentos dezesseis reais e 
dez centavos). 
                                                               Cassilândia-MS, 04 de Novembro 2015 
                            EDSON DO CARMO HORÁCIO 
                                                                            PREGOEIRO 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 188/2015. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cassilândia.  
Contratado: LUCELENE BARBOSA NUNES ASSIS-ME.  
Objeto: O objeto deste Instrumento Contratual é a aquisição de mobiliário e 
equipamentos padronizados para equipar o CEINF, Pró Infância Tipo B, em 
atendimento ao Termo de Compromisso PAR nº 201300368, celebrado entre o 
Ministério da Educação / Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação – 
FNDE e o Município de Cassilândia-MS. 
Dotação:  
60 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

60.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
12.361.0005.2.016 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO 
12.365.0005.2.019 MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL 
4.4.490.52 EQUIPAMENTOS E MATEIAL PERMANENTE 
Valor Global R$ 16.518,56 (dezesseis mil quinhentos dezoito reais e cinqüenta seis 
centavos) 
Data: 05/11/2015 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 189/2015. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cassilândia.  
Contratado: COMERCIAL CAMPANÁRIO LTDA-ME.  
Objeto: O objeto deste Instrumento Contratual é a aquisição de mobiliário e 
equipamentos padronizados para equipar o CEINF, Pró Infância Tipo B, em 
atendimento ao Termo de Compromisso PAR nº 201300368, celebrado entre o 
Ministério da Educação / Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação – 
FNDE e o Município de Cassilândia-MS. 
Dotação:  
60 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
60.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
12.361.0005.2.016 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO 
12.365.0005.2.019 MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL 
4.4.490.52 EQUIPAMENTOS E MATEIAL PERMANENTE 
Valor Global R$ 16.295,00 (dezesseis mil duzentos noventa cinco reais) 
Data: 05/11/2015 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 190/2015. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cassilândia.  
Contratado: TR COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS LTDA.  

Objeto: O objeto deste Instrumento Contratual é a aquisição de mobiliário e 
equipamentos padronizados para equipar o CEINF, Pró Infância Tipo B, em 
atendimento ao Termo de Compromisso PAR nº 201300368, celebrado entre o 
Ministério da Educação / Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação – 
FNDE e o Município de Cassilândia-MS. 
Dotação:  
60 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
60.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
12.361.0005.2.016 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO 
12.365.0005.2.019 MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL 
4.4.490.52 EQUIPAMENTOS E MATEIAL PERMANENTE 
Valor Global R$ 21.216,10 (vinte um mil duzentos dezesseis reais e dez centavos) 
Data: 05/11/2015 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 191/2015. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cassilândia.  
Contratado: DOCE INFÂNCIA MÓVEIS E BRINQUEDOS LTDA-EPP.  
Objeto: O objeto deste Instrumento Contratual é a aquisição de mobiliário e 
equipamentos padronizados para equipar o CEINF, Pró Infância Tipo B, em 
atendimento ao Termo de Compromisso PAR nº 201300368, celebrado entre o 
Ministério da Educação / Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação – 
FNDE e o Município de Cassilândia-MS. 
Dotação:  
60 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

60.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
12.361.0005.2.016 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA DE 
EDUCAÇÃO 
12.365.0005.2.019 MANUTENÇÃO DO ENSINO INFANTIL 
4.4.490.52 EQUIPAMENTOS E MATEIAL PERMANENTE 
Valor Global R$ 13.146,50 (treze mil cento quarenta seis reais e cinqüenta 
centavos) 
Data: 05/11/2015 

 

 
      RESULTADO DE JUGAMENTO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2015 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1173/2015. 
Prefeitura Municipal de Cassilândia – MS, através do pregoeiro, torna público 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO PERTINENTE PARA AQUISIÇÃO 
COM FORNECIMENTO DE FORMA PARCELADA DE LM, SOLUPAN, ÓLEO 
LUBRIFICANTE E GRAXA (MELHOR QUALIDADE E MENOR PREÇO) COM 
CONSUMO ESTIMADO PARA 6 (SEIS) MESES, DESTINADOS AOS VEÍCULOS E 
MÁQUINAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS 
MUNICIPAIS E SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, Sendo 
vencedores as empresas: TRATORRES COMERCIO E EQUIPAMENTOS P/ 
TRATORES LTDA, com o valor global R$ 21.647,00 (vinte um mil seiscentos 
quarenta sete reais) e ILDAISA BAEZ DA SILVA BARBOSA, com o valor global R$ 
18.121,32, com o valor global R$18.121,32 (dezoito mil cento vinte um reais e trinta 
dois centavos). 
                                                               Cassilândia-MS, 06 de Novembro 2015 
                            EDSON DO CARMO HORÁCIO 
                                                                            PREGOEIRO 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº. 192/2015. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cassilândia.  

Contratado: TRATORRES COMERCIO E EQUIPAMENTOS P/ TRATORES LTDA.  
Objeto: O objeto do presente CONTRATO é a  Aquisição com fornecimento de 
forma parcelada de LM, solupan, óleo lubrificante e Graxa (melhor qualidade e 
menor preço) com consumo estimado para 6 (seis) meses, destinados aos veículos 
e máquinas da Secretaria Municipal de Viação, Obras e Serviços Municipais e 
Secretaria de Desenvolvimento Econômico, consoante este CONTRATO, o EDITAL 
e seus ANEXOS quais sejam. 
Dotação:  
30. SECRETARIA MUNICIPAL VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS 
MUNICIPAIS 
30.101 SECRETARIA MUNICIPAL VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS 
MUNICIPAIS 
04.122.0038.2.008 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL VIAÇÃO 
15.451.0028.1.008 AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
15.452.0028.2.009 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA 
15.452.0028.2.011 MANUTENÇÃO DE PRAÇAS, JARDINS, LOGRADOUROS 
PÚBLICOS 
15.451.0028.1.012 PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO, DRENAGEMN E 
OBRAS COMPLEMENTARES 
26.782.0026.1.009 CONSTR. MANUT. ESTRADAS RURAIS, PONTES, 
BUEIROS E MATA BURROS 
30.102 DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO 
17.512.0025.1.013 COORDEN. E MANUT. DO DEPARTAMENTO DE ÁGUA E 
ESGOTO 
67 SECRETARIA DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 
67.101 SECRETARIA DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 
04.122.0038.2.028 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 
3.3.90.30  MATERIAL DE CONSUMO 
Valor Global R$ 21.647,00 (vinte um mil seiscentos quarenta sete reais) 
Data: 06/11/2015 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 193/2015. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cassilândia.  
Contratado: ILDAISA BAEZ DA SILVA BARBOSA.  
Objeto: O objeto do presente CONTRATO é a  Aquisição com fornecimento de 
forma parcelada de LM, solupan, óleo lubrificante e Graxa (melhor qualidade e 
menor preço) com consumo estimado para 6 (seis) meses, destinados aos veículos 
e máquinas da Secretaria Municipal de Viação, Obras e Serviços Municipais e 
Secretaria de Desenvolvimento Econômico, consoante este CONTRATO, o EDITAL 
e seus ANEXOS quais sejam. 
Dotação:  
30. SECRETARIA MUNICIPAL VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS 
MUNICIPAIS 
30.101 SECRETARIA MUNICIPAL VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS 
MUNICIPAIS 
04.122.0038.2.008 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA 
MUNICIPAL VIAÇÃO 
15.451.0028.1.008 AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
15.452.0028.2.009 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA 
15.452.0028.2.011 MANUTENÇÃO DE PRAÇAS, JARDINS, LOGRADOUROS 
PÚBLICOS 
15.451.0028.1.012 PAVIMENTAÇÃO, RECAPEAMENTO, DRENAGEMN E 
OBRAS COMPLEMENTARES 
26.782.0026.1.009 CONSTR. MANUT. ESTRADAS RURAIS, PONTES, 
BUEIROS E MATA BURROS 
30.102 DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ESGOTO 



09/11/2015 – Diário Oficial de Cassilândia MS - Edição 448 - Pág 30 

 

17.512.0025.1.013 COORDEN. E MANUT. DO DEPARTAMENTO DE ÁGUA E 
ESGOTO 
67 SECRETARIA DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 
67.101 SECRETARIA DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 
04.122.0038.2.028 MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE 
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO 
3.3.90.30  MATERIAL DE CONSUMO 
Valor Global R$ 18.121,32 (dezoito mil cento vinte um real e trinta dois centavos) 

Data: 06/11/2015 
 

 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO 
Contrato N° 141/2015 
Contratante – PREFEITURA MUNICIPAL DE CASSILÂNDIA. 
Contratado – SANTA RITA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME. 
Dotação:  
30 SECRETARIA VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS 
30.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS VIAÇÃO E SERVIÇOS 
MUNICIPAIS 
30.102 DEPARTAMENTO DE AGUA 
04.122.0038.1.010 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SEC. DE VIAÇÃO 
OBRAS E SERVIÇOS MUNICIPAIS 
17.512.0025.1.013 CONSTRUÇÃO AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DO 
SISTEMA  DE AGUA E ESGOTO SANITÁRIO 
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 
3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 
4.4.90.52 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
 
OBJETO: Mediante este TERMO ADITIVO, fica prorrogado o CONTRATO 
ORIGINAL, por mais 03 (três) meses, ou seja 29/10/2015 a 29/01/2016.   
Data – 29/10/2015 
 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 027/2015. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CASSILÂNDIA – ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL. 
CONTRATADA: NEY PAULO DA SILVA PAULINO - MEI 
OBJETO: REAJUSTE AO VALOR PAGO POR QUILÔMETRO RODADO. 
VALOR:  R$ 3.412,80 (TRÊS MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS 
E OITENTA  CENTAVOS). 
ASSINAM: MARCELINO PELARIN E NEY PAULO DA SILVA PAULINO  
CASSILÂNDIA-MS, 03 DE NOVEMBRO DE 2015. 
 

 
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 082/2015. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CASSILÂNDIA – ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL. 
CONTRATADA: JOSE EVANGELISTA BARBOSA - ME 
OBJETO: REAJUSTE AO VALOR PAGO POR QUILÔMETRO RODADO. 
VALOR:  R$ 710,64 (SETECENTOS E DEZ REAIS E SESSENTA E 
QUATRO CENTAVOS). 
ASSINAM: MARCELINO PELARIN E JOSE EVAGELISTA BARBOSA  
CASSILÂNDIA-MS, 03 DE NOVEMBRO DE 2015. 
 

 
 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 096/2015. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CASSILÂNDIA – ESTADO DE MATO 
GROSSO DO SUL. 
CONTRATADA: VALTEIR GARCIA DIAS - ME 
OBJETO: REAJUSTE AO VALOR PAGO POR QUILÔMETRO RODADO. 
VALOR:  R$ 1.814,04 (UM MIL OITOCENTOS E QUATORZE REAIS 
E QUATRO CENTAVOS). 
ASSINAM: MARCELINO PELARIN E VALTEIR GARCIA DIAS  
CASSILÂNDIA-MS, 03 DE NOVEMBRO DE 2015. 
 

 
 
RETIFICAÇÃO EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO 
 

ONDE SE LÊ  – TERMO DE COOPERAÇÃO MÚTUA 011/2015 
LEIA-SE – TERMO DE COOPERAÇÃO MÚTUA 001/2015 
 
ONDE SE LE – CONCEDENTE – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
CASSILÂNDIA 
LEIA-SE – CONCEDENETE – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

 
 
EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO 
Contrato N° 002/2015 
Contratante – PREFEITURA MUNICIPAL DE CASSILÂNDIA. 
Contratado – UNEP ENGENHARIA E PLANEJAMENTO LTDA 
Dotação:  
60 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
60.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
12.451.0005.1.015 CONSTRUÇÃO AMPLIAÇÃO REFORMA DE CENTROS DE 
EDUCAÇÃO INFANTIL 
4.4.90.51 OBRAS E INSTALAÇÕES 
 

OBJETO: Mediante este TERMO ADITIVO, fica prorrogado o CONTRATO 
ORIGINAL, por mais 26 (vinte e seis) dias, ou seja, de 05/11/2015 a 01/12/2015.   
Data – 05/11/2015 
 

 
EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO 
Contrato N° 048/2014 
Contratante – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASSILÃNDIA 
Contratado – SELMO ANTONIO DE OLIVEIRA - ME. 
Dotação:  
50 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
50.102 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. 
10.301.0008.2.062 BLOCO DE ASSISTÊNCIA BÁSICA 
10.301.0008.2.064 BLOCO DE GESTÃO DO SUS 
10.302.0006.2.065 BLOCO DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 
10.304.0009.2.067 BLOCO VIGILÂNCIA E SAÚDE 
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURIDICA 
 
OBJETO: O objeto deste Instrumento Contratual é o aditivo de 25% ao contrato de 
prestação de serviço nº 048/2014, celebrado entre as partes acima nominadas. 
Data – 03/11/2015 
 

 
 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO 
Contrato N° 077/2015 
Contratante – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CASSILÃNDIA 
Contratado – HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA. 
Dotação:  
50.   SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE PÚBLICA 
50.102   FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.303.0007.2.066 MANUTENÇÃO DO BLOCO DE ASSISTENCIA 
FARMACEUTICA  
3.3.90.30  MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 
3.3.90.32  MATERIAL DE CONSUMO 
3.3.90.31    SENTENÇAS JUDICIAIS 
OBJETO: O objeto deste Instrumento Contratual é o aditivo de 16.6667% ao 
contrato de aquisição parcelada de medicamentos N° 077/2015, celebrado entre as 
partes acima nominadas 
Data – 09/10/2015 
 

 

 
EXPEDIENTE DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIOCASSI 

 DIÁRIO OFICIAL DE CASSILÂNDIA 
 

 PREFEITO EM EXERCÍCIO: Marcelino Pelarin  
 

PROCURADORIA GERAL: Amim Antônio Fonseca  
SEC. DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO Aucirene Aparecida de Assis 
SEC. DE EDUCAÇÃO: Ailton Martins dos Santos 
SEC. DE SAÚDE: Ellen de Cassia D. Pozzetti Gouvea  
SEC. DE OBRAS: Reginaldo Dias Martins  
SEC. DE TURISMO CULTURA ESPORTE LAZER E MEIO AMBIENTE: 
Cleiton da Silva Borges  
SEC. DE ADMINSITRAÇÃO Adriana Oliveira Pereira  
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL: Cecilia Regina Ribeiro da Silva 
Imbriani  
SEC. DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO: Altair Leonel da Silva  

 
PODER LEGISLATIVO  

 
PRESIDENTE: Valdecy Pereira da Costa  
1º VICE-PRESIDENTE: Claudete Dosso  
2º VICE-PRESIDENTE: José Martiniano de Moura 
1º SECRETARIO: Arthur Barbosa de Souza  
2º SECRETARIO: Waddy Moisés Neto  
 
VEREADOR:  
VEREADOR: Admilson Cesário Santos (Fião)  
VEREADOR: Samuel Béu Gomes 
VEREADOR: Florisvaldo Barbosa Dias 
VEREADOR: Francisco Machado Filho 
VEREADOR: Márcia Leonel de Souza Oliveira VEREADOR: Marcos 
Perpétuo Leite da Costa 
 
 


